
Číslo objednávky: 2016/OO0/15/000334
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
IN AD spol. s r.o.
Postranní 2a, 616 00 Brno
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 44012888

Věc: Objednávka – VLL Jeseník - zpracování projektové dokumentace na úpravu sociálního
zařízení v restauraci SILESIA

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, objednáváme u Vás provedení
(zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Zpracování projektové dokumentace na úpravu sociálního zařízení v restauraci SILESIA ve
VLL Jeseník dle Vaší nabídky.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, 791 03 Jeseník - Lázně.

3) Cena  díla:
Cena za výše uvedené dílo bez DPH je pevná a nepřekročitelná, činí 57 500,- Kč. Částka
nebude dále upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu
měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla
objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli.

5) Doba plnění: do 25. 11. 2016.

6) Záruční podmínky: Záruční doba na provedené dílo činí 60 měsíců.



7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury,
přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH bude
zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově
čitelném formátu.

V Praze dne 27. října 2016                                           Ve Brně dne

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
           Ing. Václav Janoušek                        Ing. arch. Jiří Bradáč
  ředitel                                                       jednatel



IN AD s.r.o., Rybkova 4, 602 00 BRNO, tel.: 
E mail:

www.inad.cz

PŘEMÍSTĚNÍ WC ŽENY V RÁMCI OBJEKTU SILESIA, VLL JESENÍK
– NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ
Identifikace projektanta:
- obchodní jméno :    IN AD, spol. s r.o., Postranní 2a, 616 00 Brno
- adresa kanceláře   (korespondenční adresa): Rybkova 4, 602 00 Brno
- statutární zástupce:    
- telefon a e-mailová adresa:   tel.: 
- bankovní spojení:    

Rozsah dokumentace (dle Stavebního zákona a prováděcích vyhlášek v podrobnosti pro
provedení stavby):

Předpokládá se vypracování ZTI, stavební části, vzduchotechniky, silnoproudé části, statického návrhu a
posouzení, včetně rozpočtu. Dispoziční řešení viz. přílohy 1) a 2).

Koncept bude v rozpracovanosti korespondenčně konzultován.

· 6 paré s výkazem výměr
· 2x rozpočet

Nabídková cena celkem:                57 500,- Kč
K ceně bude připočítáno DPH ve výši platné k datu odevzdání

· Součástí nabídkové ceny nejsou další podklady, jejichž potřeba vznikne v průběhu prací (sondy do
konstrukcí, apod.)

· Autorský dozor není součástí nabídky

Termíny:
1. koncept řešení    do 3 týdnů od potvrzení objednávky - smlouvy
2. dokumentace pro provedení stavby  do 3 týdnů od odsouhlasení konceptu řešení
Fakturace: k datu předání dokumentace
Platnost nabídky: nabídka je platná do 15. 6. 2016

S pozdravem
Ing. arch. Jiří Bradáč

i n t e r i é r y ,  a r c h i t e k t u r a ,  d e s i g n

Vojenská lázeňská a rekreační
zařízení
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10

V Brně  20. května 2016


	Obj.334- Je pd soc zar IN AD
	obj. 334-nabídka_projekt WC



